Allround-, Distans- och Veteran-SM 2024

Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

24 - 25 februari 2024

500m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

Juniorer

Name

KLOCKAR Hugo
BENGTSSON Erik
ERIKSSON Anton

Seniorer

FORSMARK Sebastian
NORBERG Kaspar
ARNELL Gustav
EKENSSKAR Wilhelm
WETTERDAL Erik
KLOCKAR Emil
ALESKOG Sebastian
ROJLER Johan

HV30
TORNQVIST Viktor

HV35
FORSELL Fredrik

HV40
BODIN Erik

HV45
RICHARDSON Matt
NILSSON Magnus

HV50
GELIN Patrik

HV55

DAHLEN Erik
ANDERSSON Eskil
LARSSON Lars-Erik
JACKLIN Anders

HV60

CERNE Johan
LORENTZON Christer
KARLBERG Joakim

HV65
WEISS Peter
MOBERG Per

HV70
HENNING Michael

Klubb
SSK
IKW
HSK

SOIK
SOIK
HSK
SKT
SOIK
SSK
HSK
SKW

IKW

SKT

IKW

SSK
EIK

SSpeed

SSpeed
SSpeed
SKW
IKW

SSS
SKT
IKW

Sspeed
SKT

Sspeed

Klass

Junior
Junior
Junior

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

HV30

HV35

HV40

HV45
HVA45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70

Time

00:40.55
00:42.37
00:43.24

00:37.01
00:38.23
00:38.91
00:40.00
00:40.40
00:40.75
00:42.54
NT

00:42.50

00:45.56
00:45.63

00:49.25

00:51.92
00:53.82
NT
NT

00:50.47
NT
NT

00:48.00
NT

00:54.11

Location

Inzell (GER)
Stockholm (SWE)
Stockholm (SWE)

Inzell (GER)

Baselga di Piné (ITA)
Hamar (NOR)
Karlstad (SWE)
Karlstad (SWE)
Trollhattan (SWE)
Sundsvall (SWE)

Trollhattan (SWE)

Stockholm (SWE)

Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)
Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)

1000m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

28 Skaters

Name

HV30

TORNQVIST Viktor

HV35
FORSELL Fredrik

HV40
BODIN Erik

HV45
RICHARDSON Matt
NILSSON Magnus

HV50
GELIN Patrik

HV55

DAHLEN Erik
ANDERSSON Eskil
LARSSON Lars-Erik
JACKLIN Anders

HV60

CERNE Johan
LORENTZON Christer
KARLBERG Joakim

HV65
WEISS Peter
MOBERG Per

HV70
HENNING Michael

Klubb

IKW

SKT

IKW

SSK
EIK

SSpeed

SSpeed
SSpeed
SKW
IKW

SSS
SKT
IKW

Sspeed
SKT

Sspeed

Klass

HV30

HV35

HV40

HV45
HVA45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70

Time

NT

01:27.28

NT

01:30.28
01:33.47

01:38.06

NT

01:46.98
01:37.68
01:48.93

01:41.81
NT
NT

01:38.69
NT

01:53.08

Location

Trollhattan (SWE)

Stockholm (SWE)

Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)
Orebro (SWE)

Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)

Date

7 oktober 2023
28 januari 2024
27 januari 2024

21 oktober 2023
26 november 2023
9 december 2023
4 november 2023
4 november 2023
18 november 2023
11 februari 2024

18 november 2023

27 januari 2024
3 februari 2024

27 januari 2024

27 januari 2024
27 januari 2024

14 februari 2024

27 januari 2024

27 januari 2024

Date

19 november 2023

28 januari 2024
4 februari 2024

28 januari 2024

28 januari 2024
15 februari 2024
19 januari 2024

28 januari 2024

28 januari 2024

17 januari 2024

Competition

International Season Opening

Sweden - Sprint and Single Distances (500/1000) Championships 2024
Sweden - Sprint and Single Distances (500/1000) Championships 2024

International Race

ISU Neo-Senior World Cup #1
Norgescup 4

Sverige Cup

Sverige Cup

Novemberlopet 2023
Februarifarten

Novemberl6pet 2023

Stockholm Trophy
WM-Loppet

Stockholm Trophy

Stockholm Trophy
Stockholm Trophy

Onsdagstavling

Stockholm Trophy

Stockholm Trophy

Competition

Novemberlopet 2023

Stockholm Trophy
WM-Loppet

Stockholm Trophy

Stockholm Trophy
Klubbtavling
After Skate

Stockholm Trophy

Stockholm Trophy

Onsdagstavling

Masterskap
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans

Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans

Hv30

HV35

HV40

HV45
HVA45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70

Masterskap

Hv30

HV35

HV40

HV45
HVA45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70



1500m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

Juniorer

Name

KLOCKAR Hugo
ERIKSSON Anton
BENGTSSON Erik

Seniorer

FORSMARK Sebastian
NORBERG Kaspar
ARNELL Gustav
EKENSSKAR Wilhelm
WETTERDAL Erik
KLOCKAR Emil
ROJLER Johan
NILSSON Oskar
ALESKOG Sebastian

HV30
TORNQVIST Viktor

HV35
FORSELL Fredrik

HV40
BODIN Erik

HV45
RICHARDSON Matt
NILSSON Magnus

HV50
GELIN Patrik

HV55
ANDERSSON Eskil
DAHLEN Erik
JACKLIN Anders
LARSSON Lars-Erik

HV60

CERNE Johan
LORENTZON Christer
KARLBERG Joakim

HV65
WEISS Peter
MOBERG Per

HV70
HENNING Michael

Klubb
SSK
HSK
IKW

SOIK
SOIK
HSK
SKT
SOIK
SSK
SKW
SKP
HSK

IKW

SKT

IKW

SSK
EIK

SSpeed

SSpeed
SSpeed
IKW
SKW

SSS
SKT
IKW

Sspeed
SKT

Sspeed

Klass

Junior
Junior
Junior

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

HV30

HV35

HV40

HVA45
HV45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70

Time

02:06.33
02:13.26
02:16.70

01:54.12
01:55.78
01:56.92
01:59.69
02:02.34
02:05.29
02:14.37
02:17.17
02:21.09

NT

02:17.78

NT

02:18.40
02:24.63

02:28.10

02:41.05
02:45.43
02:56.59
NT

02:31.32
NT
NT

02:28.42
NT

02:51.52

Location

Inzell (GER)
Hamar (NOR)
Trollhattan (SWE)

Baselga di Pine (ITA)
Hamar (NOR)
Hamar (NOR)
Karlstad (SWE)
Karlstad (SWE)
Trollhattan (SWE)
Orebro (SWE)
Sundsvall (SWE)
Hagastrom (SWE)

Trollhattan (SWE)

Sundsvall (SWE)
Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)
Stockholm (SWE)
Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

Vasteras (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)

3000m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

Juniorer

Name

ERIKSSON Anton
BENGTSSON Erik
KLOCKAR Hugo

HV30
TORNQVIST Viktor

HV35
FORSELL Fredrik

HV40
BODIN Erik

HV45
RICHARDSON Matt
NILSSON Magnus

HV50
GELIN Patrik

HV55
ANDERSSON Eskil
DAHLEN Erik
JACKLIN Anders
LARSSON Lars-Erik

HV60

CERNE Johan
LORENTZON Christer
KARLBERG Joakim

HV65
WEISS Peter
MOBERG Per

HV70
HENNING Michael

Klubb
HSK
IKW
SSK

IKW

SKT

IKW

SSK
EIK

SSpeed

SSpeed
SSpeed
IKW
SKW

SSS
SKT
IKW

Sspeed
SKT

Sspeed

Klass
MA1
MB2
MA2

HV30

HV35

HV40

HV45
HV45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70

Time

04:41.56
04:41.62
04:44.00

04:56.33

NT

04:57.42
05:08.19

05:05.67

05:30.92
05:50.57
NT
NT

05:07.33
NT
NT

05:26.20
NT

05:58.66

Location
Sundsvall (SWE)
Trollhattan (SWE)
Vasteras (SWE)

Vasteras (SWE)

Sundsvall (SWE)
Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)
Stockholm (SWE)

Vasteras (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)

Date

8 oktober 2023

10 december 2023
18 november 2023

26 november 2023
19 november 2023
10 december 2023
4 november 2023
4 november 2023
18 november 2023
15 februari 2024
11 februari 2024
18 februari 2024

18 november 2023

17 december 2023
3 februari 2024

27 januari 2024

20 december 2023
27 januari 2024
19 januari 2024

10 december 2023

27 januari 2024

27 januari 2024

Date

16 december 2023
19 november 2023
20 januari 2024

9 december 2023

16 december 2023
4 februari 2024

28 januari 2024

28 januari 2024
14 februari 2024

9 december 2023

28 januari 2024

14 februari 2024

Competition

International Season Opening
Norgescup 4

Novemberlépet 2023

ISU Neo-Senior World Cup #1
Norgescup 3

Norgescup 4

Sverige Cup

Sverige Cup

Novemberlopet 2023
Klubbtavling

Februarifarten

Sverigecup 5

Novemberlopet 2023

Sverigecup 3
WM-Loppet

Stockholm Trophy

Onsdagstavling
Stockholm Trophy
After Skate

Nya Winbergs Minne

Stockholm Trophy

Stockholm Trophy

Competition
Sverigecup 3
Novemberlopet 2023
Vikingloppet 2024

Nya Winbergs Minne

Sverigecup 3
WM-Loppet

Stockholm Trophy

Stockholm Trophy
Onsdagstavling

Nya Winbergs Minne

Stockholm Trophy

Onsdagstavling

Masterskap
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans

Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Distans-SM

Allr+Distans

Hv30

HV35

HV40

HVA45
HV45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70

Masterskap
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans

HV30

HV35

HV40

HV45
HV45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70



5000m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

Juniorer

Name

ERIKSSON Anton
BENGTSSON Erik
KLOCKAR Hugo

Seniorer

ARNELL Gustav
EKENSSKAR Wilhelm
WETTERDAL Erik
NORBERG Kaspar
KLOCKAR Emil
ROJLER Johan
FORSMARK Sebastian
ALESKOG Sebastian

Klubb
HSK
IKW
SSK

HSK
SKT
SOIK
SOIK
SSK
SKW
SOIK
HSK

Klass

Junior
Junior
Junior

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Time Location
07:50.12 |Hamar (NOR)

08:01.23 | Trollhattan (SWE)

NT

06:59.48 |Inzell (GER)

07:35.75 | Trollhittan (SWE)

07:44.10 | Stockholm (SWE)
07:46.78 | Stockholm (SWE)

07:50.19 | Hagastrom (SWE)

08:01.90 Orebro (SWE)
08:07.56 | Stockholm (SWE)

08:56.18 | Hagastrom (SWE)

10000m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

Seniorer

Name

ARNELL Gustav
EKENSSKAR Wilhelm
ALESKOG Sebastian
ROJLER Johan
KLOCKAR Emil
WETTERDAL Erik
NORBERG Kaspar
FORSMARK Sebastian

19 februari 2024 14:54:11

Klubb
HSK
SKT
HSK
SKW
SSK
SOIK
SOIK
SOIK

Klass

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Time Location
15:10.27 | Sundsvall (SWE)
16:00.10 |Sundsvall (SWE)
19:05.21 |Sundsvall (SWE)
NT

NT

NT

NT

NT

Date

10 december 2023

13 januari 2024

14 oktober 2023
13 januari 2024
14 februari 2024
31 januari 2024
25 januari 2024
15 februari 2024
31 januari 2024
5 februari 2024

Date

17 december 2023
17 december 2023
17 december 2023

Competition
Norgescup 4
Januarilopet 2024

International Race
Januarilopet 2024
Onsdagstavling
Onsdagstavling
Hagastrom Torsdagen
Klubbtavling
Onsdagstavling
Minuten

Competition
Sverigecup 3
Sverigecup 3
Sverigecup 3

Masterskap
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans

Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans

Masterskap
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans



Allround-, Distans- och Veteran-SM 2024

Goteborg - Skrinnarhall (SWE)
24 - 25 februari 2024

1000m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

28 Skaters

Name Klubb Klass Time Location

HV30

TORNQVIST Viktor IKW HV30 NT

HV35

FORSELL Fredrik SKT HV35 01:27.28 |Trollhattan (SWE)
HV40

BODIN Erik IKW HV40 NT

HV45

RICHARDSON Matt SSK HV45 01:30.28 | Stockholm (SWE)
NILSSON Magnus EIK HV45 01:33.47 | Goteborg - Skrinnarhall (SWE)
HV50

GELIN Patrik SSpeed HV50 01:38.06 |Stockholm (SWE)
HV55

DAHLEN Erik SSpeed HV55 NT

ANDERSSON Eskil SSpeed HV55 01:46.98 | Stockholm (SWE)
LARSSON Lars-Erik SKW HV55 01:37.68 |Orebro (SWE)
JACKLIN Anders IKW HV55 01:48.93 | Goteborg - Skrinnarhall (SWE)
HV60

CERNE Johan SSS HV60 01:41.81 | Stockholm (SWE)
LORENTZON Christer SKT HV60 NT

KARLBERG Joakim IKW HV60 NT

HV65

WEISS Peter Sspeed HV65 01:38.69 |Stockholm (SWE)
MOBERG Per SKT HV65 NT

HV70

HENNING Michael Sspeed HV70 01:53.08 | Stockholm (SWE)

19 februari 2024 14:54:11

Date

19 november 2023

28 januari 2024
4 februari 2024

28 januari 2024

28 januari 2024
15 februari 2024
19 januari 2024

28 januari 2024

28 januari 2024

17 januari 2024

Competition

Novemberlopet 2023

Stockholm Trophy
WM-Loppet

Stockholm Trophy

Stockholm Trophy
Klubbtavling
After Skate

Stockholm Trophy

Stockholm Trophy

Onsdagstavling

Masterskap

Hv30

HV35

HV40

HV45
HV45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70



Allround-, Distans- och Veteran-SM 2024
Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

24 - 25 februari 2024

1500m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

Juniorer

Name

KLOCKAR Hugo
ERIKSSON Anton
BENGTSSON Erik

Seniorer

FORSMARK Sebastian
NORBERG Kaspar
ARNELL Gustav
EKENSSKAR Wilhelm
WETTERDAL Erik
KLOCKAR Emil
ROJLER Johan
NILSSON Oskar
ALESKOG Sebastian

HV30
TORNQVIST Viktor

HV35
FORSELL Fredrik

HV40
BODIN Erik

HV45
RICHARDSON Matt
NILSSON Magnus

HV50
GELIN Patrik

HV55
ANDERSSON Eskil
DAHLEN Erik
JACKLIN Anders
LARSSON Lars-Erik

HV60

CERNE Johan
LORENTZON Christer
KARLBERG Joakim

HV65
WEISS Peter
MOBERG Per

HV70
HENNING Michael

19 februari 2024 14:54:11

Klubb
SSK
HSK
IKW

SOIK
SOIK
HSK
SKT
SOIK
SSK
SKW
SKP
HSK

IKW

SKT

IKW

SSK
EIK

SSpeed

SSpeed
SSpeed
IKW
SKW

SSS
SKT
IKW

Sspeed
SKT

Sspeed

Age

Junior
Junior
Junior

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

HV30

HV35

HV40

HV45
HV45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70

Time

02:06.33
02:13.26
02:16.70

01:54.12
01:55.78
01:56.92
01:59.69
02:02.34
02:05.29
02:14.37
02:17.17
02:21.09

NT

02:17.78

NT

02:18.40
02:24.63

02:28.10

02:41.05
02:45.43
02:56.59
NT

02:31.32
NT
NT

02:28.42
NT

02:51.52

Location

Inzell (GER)
Hamar (NOR)
Trollhdttan (SWE)

Baselga di Pine (ITA)
Hamar (NOR)
Hamar (NOR)
Karlstad (SWE)
Karlstad (SWE)
Trollhdttan (SWE)
Orebro (SWE)
Sundsvall (SWE)
Hagastrom (SWE)

Trollhdttan (SWE)

Sundsvall (SWE)
Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)
Stockholm (SWE)
Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

Vasteras (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)

Date

8 oktober 2023

10 december 2023
18 november 2023

26 november 2023
19 november 2023
10 december 2023
4 november 2023
4 november 2023
18 november 2023
15 februari 2024
11 februari 2024
18 februari 2024

18 november 2023

17 december 2023
3 februari 2024

27 januari 2024

20 december 2023
27 januari 2024
19 januari 2024

10 december 2023

27 januari 2024

27 januari 2024

Competition

International Season Opening

Norgescup 4
Novemberlopet 2023

ISU Neo-Senior World Cup #1

Norgescup 3
Norgescup 4

Sverige Cup

Sverige Cup
Novemberlopet 2023
Klubbtavling
Februarifarten
Sverigecup 5

Novemberlopet 2023

Sverigecup 3
WM-Loppet

Stockholm Trophy

Onsdagstavling
Stockholm Trophy
After Skate

Nya Winbergs Minne

Stockholm Trophy

Stockholm Trophy

Masterskap
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans

Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Distans-SM

Allr+Distans

Hv30

HV35

HV40

HV45
HV45

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70



Allround-, Distans- och Veteran-SM 2024
Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

24 - 25 februari 2024

3000m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

Juniorer

Name

ERIKSSON Anton
BENGTSSON Erik
KLOCKAR Hugo

HV30
TORNQVIST Viktor

HV35
FORSELL Fredrik

HV40
BODIN Erik

HV45
RICHARDSON Matt
NILSSON Magnus

HV50
GELIN Patrik

HV55
ANDERSSON Eskil
DAHLEN Erik
JACKLIN Anders
LARSSON Lars-Erik

HV60

CERNE Johan
LORENTZON Christer
KARLBERG Joakim

HV65
WEISS Peter
MOBERG Per

HV70
HENNING Michael

19 februari 2024 14:54:11

Klubb
HSK
IKW
SSK

IKW

SKT

IKW

SSK
EIK

SSpeed

SSpeed
SSpeed
IKW
SKW

SSS
SKT
IKW

Sspeed
SKT

Sspeed

Klass
MA1
MB2
MA?2

HV30

HV35

HV40

HV45
HVA5

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70

Time

04:41.56
04:41.62
04:44.00

04:56.33

NT

04:57.42
05:08.19

05:05.67

05:30.92
05:50.57
NT
NT

05:07.33
NT
NT

05:26.20
NT

05:58.66

Location
Sundsvall (SWE)
Trollhdttan (SWE)
Vasteras (SWE)

Vasteras (SWE)

Sundsvall (SWE)
Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)
Stockholm (SWE)

Vasteras (SWE)

Stockholm (SWE)

Stockholm (SWE)

Date

16 december 2023
19 november 2023
20 januari 2024

9 december 2023

16 december 2023
4 februari 2024

28 januari 2024

28 januari 2024
14 februari 2024

9 december 2023

28 januari 2024

14 februari 2024

Competition
Sverigecup 3
Novemberlopet 2023
Vikingloppet 2024

Nya Winbergs Minne

Sverigecup 3
WM-Loppet

Stockholm Trophy

Stockholm Trophy
Onsdagstavling

Nya Winbergs Minne

Stockholm Trophy

Onsdagstavling

Masterskap
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans

HV30

HV35

HV40

HVv45
HVA5

HV50

HV55
HV55
HV55
HV55

HV60
HV60
HV60

HV65
HV65

HV70



Allround-, Distans- och Veteran-SM 2024

Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

24 - 25 februari 2024

5000m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

Juniorer

Name

ERIKSSON Anton
BENGTSSON Erik
KLOCKAR Hugo

Seniorer

ARNELL Gustav
EKENSSKAR Wilhelm
WETTERDAL Erik
NORBERG Kaspar
KLOCKAR Emil
ROJLER Johan
FORSMARK Sebastian
ALESKOG Sebastian

19 februari 2024 14:54:11

Klubb
HSK
IKW
SSK

HSK
SKT
SOIK
SOIK
SSK
SKW
SOIK
HSK

Klass
Junior
Junior

Junior

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

Time
07:50.12
08:01.23
NT

06:59.48
07:35.75
07:44.10
07:46.78
07:50.19
08:01.90
08:07.56
08:56.18

Location
Hamar (NOR)
Trollhdttan (SWE)

Inzell (GER)
Trollhattan (SWE)
Stockholm (SWE)
Stockholm (SWE)
Hagastrom (SWE)
Orebro (SWE)
Stockholm (SWE)
Hagastrom (SWE)

Date
10 december 2023
13 januari 2024

14 oktober 2023
13 januari 2024
14 februari 2024
31 januari 2024
25 januari 2024
15 februari 2024
31 januari 2024
5 februari 2024

Competition
Norgescup 4
Januarilépet 2024

International Race
Januarilépet 2024
Onsdagstavling
Onsdagstavling
Hagastrom Torsdagen
Klubbtavling
Onsdagstavling
Minuten

Masterskap
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans

Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans



Allround-, Distans- och Veteran-SM 2024
Goteborg - Skrinnarhall (SWE)

24 - 25 februari 2024

10000m Men - Seed Times (1 juli 2023 - 18 februari 2024)

Seniorer

Name

ARNELL Gustav
EKENSSKAR Wilhelm
ALESKOG Sebastian
ROJLER Johan
KLOCKAR Emil
WETTERDAL Erik
NORBERG Kaspar
FORSMARK Sebastian

19 februari 2024 14:54:11

Klubb
HSK
SKT
HSK
SKW
SSK
SOIK
SOIK
SOIK

Klass

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Time Location
15:10.27 | Sundsvall (SWE)
16:00.10 |Sundsvall (SWE)
19:05.21 |Sundsvall (SWE)
NT

NT

NT

NT

NT

17 december 2023
17 december 2023
17 december 2023

Competition
Sverigecup 3
Sverigecup 3
Sverigecup 3

Masterskap
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans
Allr+Distans



